
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Курский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России) 

 

21.08.2022                        ПРИКАЗ                      198-со 

 

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г., приказа Минпросвещения 

России от 02 сентября 2020 года № 457 «Об утверждении порядка приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования», Правил приема в  ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России в 2022 

году по образовательным программам среднего профессионального 

образования, протокола заседания приемной комиссии №20 от 21 августа  

2022 г. п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить в число студентов первого курса с  01.09.2022  года по 

специальности среднего профессионального образования 31.02.01 Лечебное 

дело на базе среднего общего образования абитуриентов, прошедших по 

конкурсу на места с оплатой стоимости образовательных услуг и 

выполнивших условия договора: 
 

№ п/п СНИЛС ФИО 
Средний 

балл  

1.  171-562-246 59 Аргунова Даниила Владимировича 4,06 

2.  170-937-240 75 Гаджиева Магамеда Савдуевича 3,39 

3.  134-539-661 72 Ершова Ивана Андреевича 4,08 

4.  171-919-023 73 Калуцкую Анастасию Артемовну 3,72 

5.  149-261-767 89 Колесникову Ксению Владимировну 3,88 

6.  172-425-150 45 Котова Артема Андреевича 3,75 

7.  162-147-852 60 Кургалина Владимира Романовича 4,33 

8.  172-425-189 60 Мясоедову Дану Андреевну 4,38 

9.  139-070-466 60 Нечаеву Анастасию Александровну 3,56 

10.  172-160-670 46 Познахирева Виталия Сергеевича 4,2 

11.  149-314-274 66 Рабаданову Аминат Абдулаевну 3,63 

12.  170-096-037 46 Скляренко Анастасию Андреевну 4,24 

13.  139-694-149 11 Сорокину Карину Александровну 4,06 

14.  195-158-629 08 Стилика Георгия Сергеевича 3,72 

15.  133-265-325 33 Ступакову Анастасию Сергеевну 4,24 



16.  158-688-415 30 Тутова Никиту Валерьевича 3,37 

17.  170-723-461 53 Шеставина Константина Александровича 4,28 

18.  144-564-530 65 Эмиргунееву Ирину Михайловну 3,21 

 

 

 

 

 

Ректор профессор                                                             В.А. Лазаренко 

 


